МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

        09.12. 2013г.                           с. Новолитовск                                     № 46

Об  утверждении муниципального правового акта «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

               В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, статьей 58 Устава Новолитовского сельского поселения, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения

 РЕШИЛ:

         1. Утвердить муниципальный правовой акт «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2014год и плановый период 2015 и 2016 годов»
2. Направить муниципальный правовой акт «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» главе Новолитовского сельского поселения  для подписания и официального опубликования.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                                        О.К. Мишков